
 

 

1 

 

 

Usnesení č. 34/2023 

ze zasedání Rady města Klecany, které se konalo dne 4.10. 2023 

Přítomni dle prezenční listiny: Ing. Jiří Bendl, Mgr. Daniel Dvořák, Kateřina Fialová, Ing. Kristýna 

Holubová, Ivo Kurhajec 

 
 

 

Program zasedání: 

1. Schválení programu 

2. Smlouva o spolupráci na vybudování přeložky el. vedení 

3. Smlouva o partnerství v rámci organizace destinačního managementu - TOMK  

 

Rada města Klecany: 
 

1.  Schválila program zasedání 

 

 Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

 

2. Bere na vědomí  

• žádost spol. ČEZ Distribuce, IČ: 247 29 035, místem podnikání Teplická 874/8, Děčín, 

zastoupené spol. ELEKTROMONTÁŽE KALCŮ, s.r.o.. IČ: 073 60 461, místem podnikání 

Uhy58 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o 

umístění stavby PY-Klecany-p.Ł.446/143-kVN spočívající v přeložce vedení VN vložením 

kabelu VN do pozemku parc.č. 654/2 v k.ú. Klecany, 

• informaci o záměru spol. BJ RECBO s.r.o., IČ: 141 67 191, místem podnikání Bermanova 

1000/14a, 19600 Praha nově připojit pozemek č. parc. 446/143 v k.ú. Klecany na veřejnou 

elektrickou síť, 

• informaci o hrozícím omezení vlastnických práv města Klecany k pozemku č. parc. 654/2 

k.ú. Klecany spočívající ve zneužití výhradního postavení spol. ČEZ Distribuce, a.s., 

odmítnutím podepsat smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 

služebnosti inženýrských sítí ve znění schváleném Radou města Klecany, která stanoví cenu 

služebnosti, technické podmínky provedení prací a záruky za provedené práce v souladu 

s usnesením Rady města Klecany 

• nebezpečí ekonomické ztráty hrozící spol. BJ RECBO s.r.o., způsobené nerealizací přeložky 

vedení VN společností ČEZ Distribuce, a.s. 

• nabídku spol. BJ RECBO s.r.o., IČ: 141 67 191, místem podnikání Bermanova 1000/14a, 

19600 Praha na uzavření smlouvy o spolupráci, kterou spol. BJ RECBO s.r.o. přebírá 

závazky, které spol. ČEZ Distribuce, a.s. odmítá plnit 

 

Schvaluje 

• znění a podpis smlouvy o spolupráci se spol. BJ RECBO s.r.o., IČ: 141 67 191, místem 

podnikání Bermanova 1000/14a, 19600 Praha, kterou spol. BJ RECBO s.r.o. přebírá 

závazky, které spol. ČEZ Distribuce, a.s. odmítá plnit 

• znění a podpis smlouvy o budoucí smlouvě o o zřízení věcného břemene a dohody o 

umístění stavby PY-Klecany-p.Ł.446/143-kVN spočívající v přeložce vedení VN vložením 

kabelu VN do pozemku parc.č. 654/2 v k.ú. Klecany se společností ČEZ Distribuce, IČ: 247 

29 035, místem podnikání Teplická 874/8, Děčín, zastoupené spol. ELEKTROMONTÁŽE 

KALCŮ, s.r.o.. IČ: 073 60 461, místem podnikání Uhy58 

 

 

 

 



 

 

2 

 

Neschvaluje znění smluv o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby 

předložené spol. ČEZ Distribuce, a.s. pro jakékoli jiné stavby 

 

 

Ukládá panu Ing. Rathouzskému předložit smlouvy k podpisu, termín: 13.10.2023 

 

Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

 

 

3. Bere na vědomí informaci o možnosti připojení k již existující a fungující Turistické oblasti 

     Mělnicko-Kokořínsko.  

     Schvaluje:  

• souhlas se začleněním správního území obce k Turistické oblasti Mělnicko-Kokořínsko  

• znění a podpis smlouvy o partnerství v rámci organizace destinačního managementu 

 

Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                      Ivo Kurhajec                        Mgr. Daniel Dvořák 

                      místostarosta                                                                                      starosta 


